
ZARZĄDZENIE NR 20/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938,  

poz. 1646) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr LV/409/13 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2014 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 13 527,00 13 527,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 13 527,00 13 527,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 13 527,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 282,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00  

  Wydatki na zadania statutowe  13 527,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

 2 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  2 527,00 

852    Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

30 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 30 000,00  

   4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

30 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 30 000,00 

  Dotacje  30 000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 30 000,00 

Razem 43 527,00 43 527,00 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


